
2012年 7月 31日 

お客さま 各位 

ハイアールジャパンセールス株式会社 
 

 

【重要】２７５L冷凍冷蔵庫<ＪＲ－ＮＦ２７５Ａ> 

発売開始予定日変更のお知らせ 

 

 拝啓 平素は格別のご愛顧を賜りまことにありがとうございます。 

さて、『冷蔵庫・冷凍庫総合カタログ（2012/6）』8 ページに「2012 年 8 月発売予定」と記載さ

せていただいております 275L 冷凍冷蔵庫<JR-NF275A>につきまして、この度、製造上の都

合により発売日を変更させていただくこととなりました。変更後の本製品発売予定日につきま

しては下記の通りです。ご迷惑おかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後も、変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

変更となる製品と発売予定日 

製品型番 現在 発売予定日 変更後 発売予定日  

 275L冷凍冷蔵庫<JR-NF275A>      2012年 8月 2012年 12月  

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ窓口 

ハイアールジャパンセールス株式会社 お客さまご相談窓口 

TEL 0120-865-812 受付：年中無休／9:00～18:30 

FAX 0570-013-791 受付：年中無休／24時間 

※FAXは、ナビダイヤルでおつなぎします。 

全国各地より市内通話料金にてご利用いただけます。 

 

 


